
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/8  
  

Usnesení 
44. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.09.2020 

  

čís. 0539/RMOb-Pro/1822/44 
- 

0547/RMOb-Pro/1822/44 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/8  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0539/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0579/20 Schválení programu 44. schůze Rady městského 

obvodu Proskovice, konané dne 7.9.2020 

0540/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0453/20 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Proskovice 

0541/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0580/20 Nařízení města č. 14/2019 - návrh na neudržování 

cyklostezky v zimním období v k.ú. Proskovice 

0542/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0581/20 Návrh na odejmutí svěřené správy k pozemkům 

par. č. 657/7, 738/9 a 738/24, vše v k.ú. Proskovice 

0543/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0582/20 Doplnění návrhu na vyhlášení záměru zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu na pořízení 

komunální techniky - traktoru 

0544/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0584/20 Návrh rozpočtového opatření č. 17/2020 

0545/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0585/20 Návrh na evidenci náhrady nákladů řízení  

ze zastavené exekuce v podrozvahové evidenci 

městského obvodu 

0546/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0587/20 Žádost o zajištění finančních prostředků - JSDH 

Proskovice 

0547/RMOb-Pro/1822/44 RMOb/0586/20 Vypracování studie rekonstrukce a možnosti 

rozšíření fotbalového hřiště v Proskovicích 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0583/20 Návrh projektové dokumentace na workoutové 

hřiště a pupmtruck 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/8  
  

  

 
RMOb/0579/20 
Schválení programu 44. schůze Rady městského obvodu Proskovice, konané dne 
7.9.2020 
  
Usnesení číslo: 0539/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program 44. jednání Rady  městského obvodu Proskovice konané dne 7.9.2020 v 16, 00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0453/20 
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0540/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice, dle Přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0580/20 
Nařízení města č. 14/2019 - návrh na neudržování cyklostezky v zimním období v k.ú. 
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0541/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
dopis magistrátu města Ostravy, odboru dopravy, o zaslání požadavků (návrhů) na úpravu 

Nařízení města Ostravy č. 14/2019, kterým se mění a doplňuje nařízení města č. 7/2009, 

kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování závad ve schůdnosti místních 

komunikací a průjezdních úseků silnic a vymezují úseky místních komunikací a chodníků,  

na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňování 

sněhu a náledí  

  

2) rozhodla 

  
o neudržování místní komunikace IV. třídy - cyklostezka (MK č. 6d), v k.ú. Proskovice,  

v zimním období 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/8  
  

3) ukládá 

  starostce Mgr. Marii Matějové, 

zaslání požadavku o neudržování MK IV. třídy - cyklostezky (MK č. 6d), magistrátu města 

Ostravy, odboru dopravy 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 14.09.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0581/20 
Návrh na odejmutí svěřené správy k pozemkům par. č. 657/7, 738/9 a 738/24, vše v k.ú. 
Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0542/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
vyrozumění o provedení vkladu do katastru nemovitostí, a to pozemků par. č. 657/7 lesní 

pozemek, par. č. 738/9 lesní pozemek, par. č. 738/24 lesní pozemek a par. č. 739/198 trvalý 

travní porost, vše v k.ú. Proskovice, do vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená 

nemovitost městskému obvodu Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o podáni žádosti na Magistrát města Ostravy, odbor majetkový, o odejmutí svěřené správy  

k pozemkům par. č. 657/7 lesní pozemek, par. č. 738/9 lesní pozemek a par. č. 738/24 lesní 

pozemek, vše v k.ú. Proskovice, zapsané na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřená správa nemovitostí městskému obvodu Proskovice 

  

3) ukládá 

  starostce Mgr. Marii Matějové, 

zaslat žádost o odejmutí svěřené správy k výše uvedeným pozemkům, na Magistrát města 

Ostravy, odboru majetkový 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 14.09.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0582/20 
Doplnění návrhu na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
na pořízení komunální techniky - traktoru 
  
Usnesení číslo: 0543/RMOb-Pro/1822/44 

 

k usnesení č. 0532/RMOb-Pro/1822/43 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/8  
  

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
doplněný návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky malého rozsahu na pořízení 

komunální techniky - traktoru 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vyhlásit záměr zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

a vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání nabídky k veřejné zakázce 

malého rozsahu a pořízení komunální techniky - traktoru: 

- B AGRO Březová s.r.o., IČO 26853906, 747 44 Březová 130 

- AGROTIP Opava, s.r.o., IČO 25821270, Hillova 1694/40, 747 05 Opava-Kateřinky 

- DAGROS Morava, s.r.o., IČO 28612311, Pod Palárnou 851, 742 66 Štramberk 

- AGRIIMPORT PLZEŇ, s.r.o., IČO 14706989, 331 52 Líté 84 

- AGROSERVIS Hlučín, s.r.o., IČO 25879146, Čs. armády 1884/1a, 748 01 Hlučín 

  

3) jmenuje 

  
stavební komisi při radě městského obvodu, ve složení 

Ing. Zdeněk Dvorský 

Ing. Václav Cigler 

Jiří Benda 

Regina Šerá 

Jiří Žídek 

jako komisi pro otevírání obálek a hodnocení této veřejné zakázky 

  

4) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu uložit referentce pro majetkové a stavební záležitosti 

zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  

5) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o zveřejnění výzvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

na profilu zadavatele 

  

6) ukládá 

  starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit materiál dle bodu 2), 4) a 5) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

k projednání 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/8  
  

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 09.09.2020 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0584/20 
Návrh rozpočtového opatření č. 17/2020 
  
Usnesení číslo: 0544/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 17/2020, kterým se 

1)  s n i ž u j í     

 běžné výdaje    

 na par.  2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací   

 pol. 5171 - Opravy a udržování o 2 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací   

 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 2 tis. Kč 

       

2)  s n i ž u j í     

 běžné výdaje    

 na par.  3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce   

 pol. 5171 - Opravy a udržování o 2 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce   

 pol. 5169 - Nákup ostatních služeb o 2 tis. Kč 

       

3)  z v y š u j í     

 neinvestiční přijaté transfery z VPS SR   

 na par.  - -    

 pol. 4111 - Neinv. přij. transfery z všeobecné pokladní správy SR ÚZ 98193, org. 515 o 31 tis. 

Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6115 - Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků, ÚZ 98193   

 pol. 5161 - Poštovní služby o 1 tis. Kč 

 pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený o 1 tis. Kč 

 pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru o 6 tis. Kč 

 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 21 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/8  
  

 pol. 5031 - Pov. poj. na soc. zab. a st. pol. zaměstnanosti o  1 tis. Kč 

 pol. 5032 - Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění o 1 tis. Kč 

Důvodová zpráva 

1) Přesun mezi paragrafy na pořízení dvou ks odpadkových košů na cyklostezku 

2) Přesun v paragrafu na zpracování dokumentace k možnosti zvětšení tréninkového hřiště 

3)Příjem prostředků na výdaje na zajištění voleb do senátu parlamentu ČR a zastupitelstva 

kraje ve dnech 2. a 3. října 2020 

  
 

  

 
RMOb/0585/20 
Návrh na evidenci náhrady nákladů řízení ze zastavené exekuce v podrozvahové 
evidenci městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0545/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na evidenci pohledávky za náhrady nákladů řízení ze zastavené exekuce z důvodu 

nevymahatelnosti ve výši 3 940,00 Kč v podrozvahové evidenci městského obvodu dle 

důvodové zprávy 

  

2) rozhodla 

  
zařazení pohledávky do podrozvahové evidence ve výši 3 940,00 Kč 

  
 

  

 
RMOb/0587/20 
Žádost o zajištění finančních prostředků - JSDH Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0546/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost o zajištění finančních prostředků na vnitřní vybavení nové hasičské zbrojnice, dle 

Přílohy č. 1 

  

2) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové, 

zaslat požadavek o zajištění finančních prostředků na vnitřní vybavení hasičské zbrojnice, 

Magistrátu města Ostravy  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/8  
  

 
  

RMOb/0586/20 
Vypracování studie rekonstrukce a možnosti rozšíření fotbalového hřiště  
v Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0547/RMOb-Pro/1822/44 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na zpracování studie rekonstrukce a možnosti rozšíření fotbalového hřiště  

v Proskovicích, které se nachází na pozemku par. č. 650/2 - ostatní plocha, sportoviště  

a rekreační plocha, v k.ú. Proskovice, zapsané na LV 663, ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o zpracování studie rekonstrukce a možnosti rozšíření fotbalového hřiště v Proskovicích, které 

se nachází na pozemku par. č. 650/2 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, v k.ú. 

Proskovice, včetně projednání se zúčastněnými orgány, a to panem Ing. Janem Havlíčkem, 

IČO 48424641, se sídlem Na Františkově 2020/12, 710 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 

do 1 815,- Kč včetně DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  Mgr. Marii Matějovou 

starostku k podpisu objednávky 

  
 

 


